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ID Nome attività Durata

1 INTERVENTO PER RIAPERTURA DELLA VASCA 50 mt 97 g

2 CAPITOLO 1 - ALLESTIMENTO CANTIERE 5 g

3 FASE 1 - DELIMITAZIONE CANTIERE 2 g

4 FASE 2 - IMPIANTO ELETTRICO DI CANTIERE 1 g

5 FASE 3 - MONTAGGIO BARACCHE 1 g

6 FASE 4 - INSTALLAZIONE/SMONTAGGIO PONTEGGI E PIANI DI CARICO 1 g

7 CAPITOLO 2 - RIMOZIONI E DEMOLIZIONI 7 g

8 FASE 1 -TAGLI E  DEMOLIZIONI SOLETTA ESISTENTE ZONA ESTERNA ALLA VASCA 2 g

9 FASE 2 - TAGLI E DEMOLIZIONI SOLETTA ESSISTENTE ZONA INTERNA ALLA VASCA 2 g

10 FASE 3 - RIMOZIONE RIVESTIMENTI INTERNI ALLA VASCA 4 g

11 FASE 4 - RIMOZIONE BOCCOLE PER SEGNALAZIONI BANDIERINE 2 g

12 FASE 5 - DEMOLIZIONE DI PARTE DELLE PARETI DI TESTATA IN C.A. 3 g

13 CAPITOLO 3 - SCAVI E RINTERRI 43 g

14 FASE 1 - SCAVI PER NUOVA VASCA DI COMPENSO 8,5 g

15 FASE 2 - SCAVO PER PASSAGGIO TUBAZIONI DI RACCOLTA ACQUE SFIORO E LAVAG. 1 g

16 FASE 3 - RINTERRI 1 g

17 CAPITOLO 4 - OPERE IN C.A. 24 g

18 FASE 1 - CREAZIONE DI MASSETTO IN IGLOO CON CAPPA IN C.A. 2 g

19 FASE 2 -  P.O. DI CANALINA IN CEMENTO RACCOLTA ACQUE DI SFIORO 9 g

20 FASE 3 - FORMAZIONE DI SOTTOMURAZIONI PER PLINTI ESISTENTI 5 g

21 FASE 4 - OPERE IN C.A. PER CREAZIONE NUOVA VASCA DI COMPENSO 13 g

22 CAPITOLO 5 - IMPERMEABILIZZAZIONI 9 g

23 FASE 1 - IMPERMEABILIZZAZIONE CON GUAINE CEMENTIZIE DI TUTTA LA VASCA 9 g

24 CAPITOLO 6 - MASSETTI 7 g

25 FASE 1 - POSA IN OPERA DI MASSETTI AD ASCIUGAMENTO RAPIDO 7 g

26 CAPITOLO 7 - PAVIMENTAZIONI E RIVESTIMENTI 19 g

27 FASE 1 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE VASCA 7 g

28 FASE 2 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE ZONA PIEDI NUDI 4 g

29 FASE 3 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN GRANIGLIA 4 g

30 FASE 4 - POSA IN OPERA DI PIASTRELLE PER RIVEST. E PAV. VASCHE DI COMPENSO 4 g

31 CAPITOLO 8 - IMPIANTO MECCANICO 71 g

32 FASE 1 - FORMAZIONE RETE ADDUZIONE APPOGGIATA SU FONDO VASCA 6 g

33 FASE 2 - FORMAZIONE RETE DI APIRAZIONE APPOGGIATA SU TRACCIA APPOSITA 6 g

34 FASE 3 - FORMAZIONE RETE DI SFIORO SOLIDALE AL MURO VASCA 6 g

35 FASE 4 - FORMAZIONE RETE RACCOLTA ACQUE METEORICHE 7 g

36 FASE 5 - POSA DI GRIGLIE DI RACC. ACQUA DI SFIORO, FONDO VASCA E LAVAGGIO 3 g

37 FASE 6 - IMPIANTI VASCA DI COMPENSO 2 g

38 CAPITOLO 9 - IMPIANTO ELETTRICO 10 g

39 FASE 1 - IMPIANTO ELETTRICO 10 g

40 CAPITOLO 10 - RIMOZIONE DEL CANTIERE 8 g

41 FASE 1 - RIPOSIZIONAMENTO TRIBUNA NELLA POSIZIONE INDICATA DALLA DL 2 g

42 FASE 2 - SMONTAGGIO PONTEGGI E PIANI DI CARICO 2 g

43 FASE 3 -  SMONTAGGIO BARACCHE DI CANTIERE 1 g

44 FASE 4 - SMONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO 1 g

45 FASE 5  - SMONTAGGIO DELIMITAZIONI DI CANTIERE 2 g

CAPITOLO 1 - ALLESTIMENTO CANTIERE

FASE 1 - DELIMITAZIONE CANTIERE

FASE 2 - IMPIANTO ELETTRICO DI CANTIERE

FASE 3 - MONTAGGIO BARACCHE

FASE 4 - INSTALLAZIONE/SMONTAGGIO PONTEGGI E PIANI DI CARICO

CAPITOLO 2 - RIMOZIONI E DEMOLIZIONI

FASE 1 -TAGLI E  DEMOLIZIONI SOLETTA ESISTENTE ZONA ESTERNA ALLA VASCA

FASE 2 - TAGLI E DEMOLIZIONI SOLETTA ESSISTENTE ZONA INTERNA ALLA VASCA

FASE 3 - RIMOZIONE RIVESTIMENTI INTERNI ALLA VASCA

FASE 4 - RIMOZIONE BOCCOLE PER SEGNALAZIONI BANDIERINE

FASE 5 - DEMOLIZIONE DI PARTE DELLE PARETI DI TESTATA IN C.A. 

CAPITOLO 3 - SCAVI E RINTERRI

FASE 1 - SCAVI PER NUOVA VASCA DI COMPENSO

FASE 2 - SCAVO PER PASSAGGIO TUBAZIONI DI RACCOLTA ACQUE SFIORO E LAVAG.

FASE 3 - RINTERRI

CAPITOLO 4 - OPERE IN C.A.

FASE 1 - CREAZIONE DI MASSETTO IN IGLOO CON CAPPA IN C.A.

FASE 2 -  P.O. DI CANALINA IN CEMENTO RACCOLTA ACQUE DI SFIORO 

FASE 3 - FORMAZIONE DI SOTTOMURAZIONI PER PLINTI ESISTENTI

FASE 4 - OPERE IN C.A. PER CREAZIONE NUOVA VASCA DI COMPENSO

CAPITOLO 5 - IMPERMEABILIZZAZIONI

FASE 1 - IMPERMEABILIZZAZIONE CON GUAINE CEMENTIZIE DI TUTTA LA VASCA

CAPITOLO 6 - MASSETTI

FASE 1 - POSA IN OPERA DI MASSETTI AD ASCIUGAMENTO RAPIDO 

CAPITOLO 7 - PAVIMENTAZIONI E RIVESTIMENTI

FASE 1 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE VASCA

FASE 2 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE ZONA PIEDI NUDI

FASE 3 - POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE IN GRANIGLIA

FASE 4 - POSA IN OPERA DI PIASTRELLE PER RIVEST. E 

CAPITOLO 8 - IMPIANTO MECCANICO

FASE 1 - FORMAZIONE RETE ADDUZIONE APPOGGIATA SU FONDO VASCA

FASE 2 - FORMAZIONE RETE DI APIRAZIONE APPOGGIATA SU TRACCIA APPOSITA

FASE 3 - FORMAZIONE RETE DI SFIORO SOLIDALE AL MURO VASCA

FASE 4 - FORMAZIONE RETE RACCOLTA ACQUE METEORICHE

FASE 5 - POSA DI GRIGLIE DI RACC. ACQU

FASE 6 - IMPIANTI VASCA DI COMPENSO

CAPITOLO 9 - IMPIANTO 

FASE 1 - IMPIANTO ELET

CAPITOLO 10 - RIMOZIONE DEL CANTIERE

FASE 1 - RIPOSIZIONAMENTO TRIBUNA NELLA POSIZIONE INDICATA DALLA DL

FASE 2 - SMONTAGGIO PONTEGGI E PIANI DI CARICO

FASE 3 -  SMONTAGGIO BARACCHE DI CANTIERE

FASE 4 - SMONTAGGIO IMPIANTO ELETTRICO

FASE 5  - SMONTAGGIO DELIMITAZIONI DI CANTIERE
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